
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  
„Městské koupaliště Štětí – Dodávka a montáž vodní 
atrakce: tobogán a kamikadze“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Štětí 

Sídlo zadavatele: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 

IČO: 002664466 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Mgr. Ing. Miroslav Andrt, starosta 

 

2 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a instalace nové vodní atrakce na městském koupališti 
ve Štětí v podobě dodání tobogánu a skluzavky „Kamikadze“, která bude vybudována na stejném 
místě, kde bude nová vodní atrakce přístupná z čisté zóny bazénu ocelovým kruhovým schodištěm 
na ocelovém sloupu.  Start atrakcí bude ze společné plošiny na kótě + 5,74 m od vodní hladiny, která 
je na kótě +-0,00 m (hladina vody v bazénu). U nástupu na atrakce bude osazeno madlo z nerezu a 
semafor s časovačem s ochranou proti dešti. Výška vody v bazénu u dopadu bude 1,0 m, na dně 
bazénu bude vyznačená oblast dopadu délky 6 m od dojezdu. Dopadový prostor bude vyznačen pro 
obě atrakce (bezpečný odchod). Kabelový rozvod pro kameru městské policie a rozhlas bude 
napojen ve stávající šachtě na čerpadla. Po montáži ocelové konstrukce bude provedena zámková 
dlažba navazující na dlažbu ochozu v čisté zóně. 
 

3 cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena nebyla sjednaná, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno. 

4 zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení zrušeno. 
 

6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
s uvedením jejich vyloučení 
 
Zadavatel nevyloučil v rámci tohoto řízení žádného účastníka. 
 



7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
Smlouva nebyla uzavřená, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

8 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Poddodavatelé nejsou uvedení, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

9 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

10 odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
 
Výše uvedené zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, jelikož v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadáním řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv.  
 
Zadavatel stanovil v rámci zadávacích podmínek, konkrétně v bodě 1.5 zadávací dokumentace 
předpokládanou hodnotu ve výši 5 700 000 Kč bez DPH jako hodnotu maximální a nepřekročitelnou. 
V případě, že účastník nabídce v rámci své nabídky vyšší nabídkou cenu, bude za zadávacího řízení 
vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel dvě 
nabídky. Obě nabídky nedodržely danou podmínku a překročily maximální hranice předpokládané hodnoty. 
Účastník GHC Invest s.r.o. nabídl hodnotu ve výši 6 723 750 Kč bez DPH, účastník BAZENSERVIS s.r.o. 
nabídl hodnotu ve výši 6 936 400 Kč bez 24.03.2023PH. Na základě výš uvedených skutečností přistoupil 
zadavatel rovnou ke zrušení zadávacího řízení.  
 


